第40回日本ハイパフォーマンス・メンブレン研究会

開催および演題募集のお知らせ

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、第 40 回日本ハイパフォーマンス・メンブレン研究会を下記のとおり開催します。

ご多忙とは存じますが、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

なお、研究会開催に際し、多数の演題を募集しております。

ふるってご応募いただきたく重ねてお願い申し上げます。

謹白

2024年10月吉日

NPO法人日本ハイパフォーマンス・メンブレン研究会

理事長  水口潤

[記]

日 時： 2025年3月22日(土)・23日(日)

会 場： 日本教育会館 一ツ橋ホール

(東京都千代田区一ツ橋2-6-2 TEL03-3230-2831)

シンポジウムテーマ：

         日本式 HDF/HDの経験を世界で活かすために、今我々がなすべきことは何か

一般演題分類：(1)基礎研究 (2)膜の性能評価 (3)HDF (4)臨床評価 (5)透析清浄化

              (6)病態 (7)前回優秀演題 (8)その他

演題募集期間：2024年10月1日（火）～2024年12月31日(火)必着

ホームページ(http://www.hpm-net.jp)の演題募集ページからお申込み

ください。なお、演題の採否は研究会理事会にご一任ください。

問い合わせ先：日本ハイパフォーマンス・メンブレン研究会 事務局

〒770-0011 徳島市北佐古1番町6-1

社会医療法人川島会 川島病院内

TEL:088-631-1755 FAX:050-3730-3065

E-mail：information@hpm-net.jp

http://www.hpm-net.jp)演題募集のページを参照
tel:088-631-